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

■ 専有面積99.12㎡の3LDK
■ 駐車場・トランクルーム付き住戸
■ 2012年2月スケルトンリフォーム実施（床・壁・天井など）
■ 集中管理センターは24時間有人管理（夜間警備員）

建物外観建物外観

眺望眺望

エントランスエントランス

東京メトロ日比谷線「広尾」駅徒歩5分
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「グランタクト」の都心ハイグレード・セレクション

【凡例】Entrance：玄関、BedRoom：洋室、LivingDiningRoom：リビングダイニング、Kitchen：キッチン、LivingDiningKitchen：リビングダイニングキッチン、ShoesCloset（SC）,Shoes-in Closet (SIC) ：シューズインクローゼット、Waik-inCloset：
ウォークインクローゼット、BathRoom：浴室、Lavatory：洗面室、Toilet：トイレ、Corridor：廊下、Balcony：バルコニー、Service Balcony：サービスバルコニー、Roof Balcony：ルーフバルコニー、Counter：カウンター、MB：メーターボックス、PS：パ
イプスペース、Lin：リネン庫、Pantry：パントリー、Sto,Shelf：収納・物入、Closet：押入・クローゼット、Den:書斎、Storage Room:ストレージルーム、Cupboard:食器棚、Hall：ホール、Alcove：アルコーブ、W/D：洗濯機置場、R：冷蔵庫置場、J：畳

＜備考＞①年間予定賃料収入は満室時における1年間の予定賃料です。②予定利回りは、年間予定賃料収入の当該不動産取得対価に対する割合です。③当社は、予定賃料収入が確実に得られることを保証するものではありませ
ん。④予定利回りは、公租公課その他当該物件を維持するために必要な費用の控除前のものです。●仲介物件につきご成約の際は、当社規定の仲介手数料を別途申し受けます。●物件情報は2023年2月27日●広告有効期限：
2023年3月26日●掲載写真の家具等は販売対象外です。
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